Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Mur mbajtes beton arme 

ne varrezat Kashar, Tufine, Sharre”, me nr. REF- -63562-10-03-2025, me fond limit: 18, 967,708.75 

(tetëmbedhjetë milion e nentëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tetë pikë shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH,vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Tiranë, me kohëzgjatje të kontratës: 3 (TRE) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: